
Městská	část	Praha	3,	Úřad	městské	části,	Havlíčkovo	nám.	700/9,
130	00	Praha	3Vyúčtování	dotace	#1724

*
V	případě	využití	možnosti	nevyúčtování	5	000	Kč	může	být	nevyúčtovaná	částka	až	do	výše	5	000	Kč	bez	nutnosti	vrácení	dotace.	V	takovém	případě	je	nezbytné
vrátit	pouze	částku	nad	rámec	5	000	Kč.

Název	projektu:	Ozvěny
mezinárodního	filmového
festivalu	Mental	power

Číslo	veřejnoprávní	smlouvy:
2020/00090/OŠ

Schválená
podpora
celkem:
22	300,00	Kč

Vyplacená
podpora:
22	300,00	Kč

Nečerpaná
podpora:
0,00	Kč

Čerpaná
podpora
celkem:
22	300,00	Kč

Částka	k
vyúčtování:

22	300,00	Kč

Částka
vyúčtovaná:
23	300,00	Kč

*	Částka
nevyúčtovaná:
-1	000,00	Kč

Nevyčerpané	finanční	prostředky,	dle	příslušné	veřejnoprávní	smlouvy	o	poskytnutí	dotace,	musíte	vrátit	na	účet	poskytovatele	číslo	21223-2000781379/0800
do	31.1.	následujícího	roku	po	roce,	v	němž	jste	dotaci	obdrželi.	V	rámci	vyúčtování	dotace	je	možné	nevyúčtovat	částku	v	maximální	výši	5	000	Kč.	V	případě,
že	dotace	nedosahuje	částky	nebo	je	rovna	částce	ve	výši	5	000	Kč,	může	zaslat	příjemce	dotace	poskytovateli	pouze	závěrečnou	zprávu	o	výsledku	realizace

projektu	bez	nutnosti	doložení	účetních	nebo	daňových	dokladů.	Uvedená	maximální	možná	nevyúčtovaná	částka	5	000	Kč,	kterou	není	potřeba	v	rámci
vyúčtování	dokládat	prostřednictvím	účetních	nebo	daňových	dokladů,	musí	být	přesto	použita	na	účel	poskytnuté	dotace.



Příjemce	dotace
Původní	identifikace	ze	žádosti	o	dotaci

Název Pavla	Caháková

Právní	Forma Fyzická	osoba	podnikající	dle	živnostenského	zákona	nezapsaná	v	obchodním	rejstříku

Datum	Narození

IČO CZ6860071031

DIČ 62403010

Položkový	rozpis	nákladů

Položka
č.

Technické
č.	položky

Datum
uhrazení

Popis	položky Účetní	nebo	daňový
doklad

Výpis	z	bankovního	účtu	/
Výdajový	pokladní	dokladd

Ostatní
přílohy

Částka	dle
dokladu

Z	toho
čerpáno	z

dotace

1 976 29.	9.
2020

hudební	vystoupení Příloha	č.2925	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2926	-	Doklad	o
uhrazení

8	000,00	Kč 8	000,00	Kč

2 977 28.	9.
2020

fotografické	práce,
technické	zajištění

Příloha	č.2927	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2928	-	Doklad	o
uhrazení

7	800,00	Kč 7	800,00	Kč

3 978 24.	9.
2020

produkce Příloha	č.2929	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2930	-	Doklad	o
uhrazení

4	500,00	Kč 4	500,00	Kč

4 979 21.	10.
2020

ozvučení	koncertu Příloha	č.2931	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2932	-	Doklad	o
uhrazení

3	000,00	Kč 3	000,00	Kč



Rozpis	příloh

Příloha	č.Příloha	č. Název	souboruNázev	souboru TypTyp VelikostVelikost

Odesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	níOdesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	ní
uvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	auvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	a
závěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bezzávěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bez
stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.



 
 
 
 
 
                      Zhodnocení projektu Ozvěny mezinárodního filmového festivalu 
                                                                Mental Power 
 
 
 
 
                    Ozvěny mezinárodního filmového festivalu Mental Power proběhly opět na naší Letní 
scéně. Krásné vítězné filmy posledních ročníků a také koncert  úspěšné hudební skupiny The 
Czardasians, hrající české lidové, ale i balkánské písně,  přilákaly opět více diváků  než 
v předchozím roce a doslova okolí Vítkovské stezky roztančily. Atmosféra letního kina na naší 
zahradě je dokonalá a projevy (ne)herců s mentálním a kombinovaným postižením na plátně 
neopakovatelné, vždy hřmotně aplaudované. 
            Proběhla také diskuze s hlavními organizátory tohoto již tradičního festivalu Davidem 
Sychrou a  Patrikem Henelem, kteří zhodnotili poslední rok, kdy další ročník festivalu z důvodu 
Covidové pandemie nemohl proběhnout a tak jsme ty letošní Ozvěny pojali, jako Ozvěny  a sestřih 
všech posledních dílů tohoto festivalu . 
            V příštím roce chceme opět přizvat k diskuzi   hlavní aktéry, tedy (ne)herce s mentálním a 
kombinovaným postižením, abychom mohli jejich prožitky vnímat jejich očima a opět tak tuto 
sociální oblast přiblížit široké veřejnosti. Myslím, že je tento projekt právem podporován Městskou 
částí Praha 3 , jsme připraveni dodotovat tuto akci z vlastních zdrojů, tak jako každým rokem... 
 
                                         Pavla Caháková produkce 



 

 

OKOANÁLY / 

OKOKULTURNÍK 

  

s kultůrou jděte na:  

adm. 21.11.2020 (primitivefilm.cz) 

  

  

Říjen 2020 

 

1.10.2020 čtvrtek 19.00 h 

YELLOW FROG 

+ PETR HRUŠKA 

+ STEAKHAUS 

rockalternative+písníčkář+pop-punk 



vstup: dobrovolný 

/ 

 

ŽIŽKOVSKÁ NOC 

zizkovskanoc.net 

ZRUŠENO/PŘESUNUTO!* 

/ 

 

15.10. 2020 čtvrtek 19.30 h 

MAREK DUSIL 

ZRUŠENO! PŘESUNUTO!* 

/ 

 

22.10. 2020 čtvrtek 19.30 h 

RUDOVOUS 

rock´n´schrammel schrapnel chanson band 

ZRUŠENO! PŘESUNUTO!* 

/ 

 



29.10. 2020 čtvrtek 19.30 h 

KRÁSNÉ NOVÉ STROJE 

.. co se diviš ! 

ZRUŠENO! PŘESUNUTO!* 

// 

 

Září 2020 

 

1.9.2020 úterý 18.00 h 

'ŠKOLA ZAČÍNÁ U VYSTŘELENÝHO OKA' 

STO ZVÍŘAT 

koncert pro děti .. i rodiče 

vstup dětí do 1.metru zdarma, ostatní 250 kč na místě 

areál #okoterasy otevřen od 16.30 h 

/ 

 

8.9.2020 úterý 19.30 h 

SCHODIŠTĚ 

Nová deska Schodiště - 'Kupředu'! 



vstupné 150 korun 

/ 

 

10.9.2020 čtvrtek 19,30 h 

BYL PES + KOJOTI 

poezie bulváru + letenský punkgrass a hillbilly countrypunk 

vstupné 100 korun 

/ 

 

17.9. 2020 čtvrtek 18.00 h 

'BENEFICE PRO BANÁT', 

v návaznosti na hudební festival v Banátu (letos v 'Račím údolí' v ČR) 

!výtěžek jde na dětská hřiště v českých vesnicích v Banátu! 

vystoupí: Debbi love, Cermaque, Fredy & Krasty 

a Zdenda Rusín (divadlo Krabice Teplice) 

večerem provede: Šimon Felenda - Mistr ČR v duoslamu a finalista loňského mistrovství 

a ještě: Jirka Řehák 'Řeh', promítání a přednáška 

vstup 150 kč 

#okoterasy otevřeny od 16.30 h 



/ 

 

24.9. 2020 čtvrtek 19.30 h 

'OZVĚNY MEZINÁRODNÍHO FILMOVÉHO FESTIVALU "MENTAL POWER" ' 

diskuse s organizátory, promítání nejůspěšnějších filmů 

vystoupí: Czardashians (ex Romba) 

vstup zdarma otevřeno od 16.30 h 

 


	157 – vyúčtování
	157 – ZZ
	157 – publicita



